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Ministero dell'Istruzione
Istituto Tecnico Commerciale e Turistico Statale
Vittorio Emanuele II
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Data e prot. n. da segnatura SD
Circ. n. 121
Alle studentesse e agli studenti
Alle loro famiglie
Al personale docente
Corsi diurni
p.c. Al personale ATA

Oggetto: comunicazione valutazione I periodo - AS 2020/21
Come gia indicato nella circolare n. 031 del giorno 26 settembre 2020,

mercoledi 20 gennaio ‘21
dalle 17.00 alle 18.30

si terra, a distanza, tramite Meet di Gsuite, I'incontro del Coordinatore di classe con le
famiglie per la restituzione degli esiti relativi al I periodo. La prenotazione deve essere fatta
tramite registro elettronico (nella sezione colloqui generali), avendo cura di richiedere il
colloquio solo con il/la coordinatore/trice della classe, di cui si allega elenco.

A partire dalle ore 14.00 di martedi 19 gennaio 21, le famiglie, le studentesse e gli studenti
potranno visualizzare gli esiti attraverso il registro elettronico secondo le istruzioni allegate.

I corsi di recupero saranno organizzati solo dopo la fase di allineamento e di verifica del
superamento dell’'insufficienza da parte del docente del Consiglio di Classe.

Pertanto in caso di discipline per le quali € stato indicato un “corso di recupero se
insufficiente dopo la prova”, seguira una successiva comunicazione relativa alla
partecipazione al corso e, in tal caso, qualora la famiglia decida di avvalersene, dovra
comunicare l'adesione, attraverso apposita funzione del registro elettronico secondo le
istruzioni che saranno successivamente comunicate.

I corsi di recupero proposti dal CdC sono stati indicati con un ordine di priorita, in modo tale
da offrire la possibilita di frequentare comunque due corsi (e non piu di due) qualora
permangano ancora carenze dopo l'effettuazione delle prove: se quelli individuati in prima o
seconda posizione non si rendessero necessari per I'avvenuto recupero dell'insufficienza nelle
discipline che li avevano previsti, possono essere attivati i corsi (indicati a partire dalla terza
priorita) per le materie in cui eventualmente I'alunna/o non dovesse aver sanato le proprie
lacune, sempre fino ad un massimo di due.

Si allegano istruzioni per I'accesso ai dati e I'elenco dei coordinatori per classe dei corsi diurni.

Il Dirigente Scolastico

Patrizia Giaveri
firma autografa sostituita da indicazione a mezzo
stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2 d.lgs.39/1993
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ISTRUZIONI PER L’ACCESSO AI DATI

1.

2.

3.

Entrare nella pagina personale del Registro Elettronico con le proprie credenziali.

Cliccare sulla banda

7 SCRUTINI Esito Scrutini

8 Esito

e attendere il caricamento dei dati e la generazione dei documenti.

Visualizzare i dati cliccando su ‘=:z= e scaricare i documenti caricati cliccando su downi:d
(:) Recuperi

Pagella (Web) Primo Periodo
\/ Comunicazione famiglie esito PAI 2019/20 (Primo Periodo)
\/ Comunicazione famiglie valutazioni IP VEII (Primo Periodo)

\/ Comunicazione recupero | periodo VEII (Primo Periodo)

Il documento “Comunicazione recupero I periodo VEII (Primo Periodo)” non € presente
qualora le valutazioni siano tutte almeno sufficienti, anche con lieve aiuto, cosi come il
documento “Comunicazione famiglie esito PAI 2019/20 (Primo Periodo)” qualora
I'ammissione all’anno in corso sia avvenuta senza insufficienze.

I documenti possono essere stampati dalla famiglia.

In caso di discipline insufficienti compare la banda
(:) Recuperi

Cliccare su === per visualizzare le indicazioni. Nella stessa sezione durante il II periodo
saranno inseriti dai docenti gli esiti del recupero.

In caso non ci siano discipline insufficienti cliccando su === compare la scritta:

Questo studente non ha recuperi da fare in questo periodo.

Le modalita di adesione ai corsi di recupero saranno indicate in successiva
comunicazione dopo le prime verifiche relative al recupero delle carenze.
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ELENCO COORDINATORI DI CLASSE AS 2020-21 CORSI DIURNI

DS

Classe COORDINATORE

1A
1B
1C
1D
1E
1F
1G
1Q
1S
1T
1V
12
2A
2B
2C
2D
2E
2F
2G
2H
2Q
2S
2T
2V
27
3A
3B

Pagliaro Floredana
Amighetti Valentina
Marrella Caterina
Vigano Carlo

Dimasi Anna Maria
Cipolletta Donatella
Carbone Angelo Antonio
Ballatore Giuliano
Girelli Luigi

Caivano Gianluca
Giannetta Valentina
Mamo Maria Concetta
Schiavo Angela
Quatrale Domenico
Longo Milena

Chinotti Karin

Di Lorenzo Maria Rosaria
Scopelliti Giovanna
Longo Milena

Mariani Cinzia
Locatelli Manuela
Galante Enza
Capoferri Omar
Mamo Maria Concetta
Traina Roberta

Del Buono Battista
Baschenis Fabia

Classe COORDINATORE

3C
3D
3E
3F
3G
3S
3T
3V
3z
4A
4B
4C
4D
4E
4F
4S
4T
4V
5A
5B
5C
5D
5E
58
5T
5V
5z

Dodesini Katia

Di Federico Lina
Bellifemine Anna Maria
Traina Roberta

Pasanisi Antonio Giuseppe

Consonni Paolo
Carpinteri Francesco
Monaco Aldo
Caponigro Giuseppina
Bernandez Valeria Ines
Rondi Maria Luisa
Peluso Gabriele
Colombo Virginia

Di Lorenzo Maria Rosaria
Panzeri Matteo
Facchinetti Bianca Maria
Bresciani Rossana
Borgonovo Virginia
Pagliaro Floredana
Bongiorno Marta

Cocco Chiara

Trapletti Antonella
Negrola Mario
Consonni Paolo

De Pinto Chiara
Caponigro Giuseppina
Bertoli Elisa
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